
UCHWAŁA NR BRM.0007.64.2022 
 

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na ponowne wynajęcie pomieszczeń gospodarczych i garaży 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 
583, 1005 i 1079) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnych umów najmu z dotychczasowymi najemcami na okres do 3 lat na 
pomieszczenia gospodarcze i garaże, stanowiące własność Gminy Olecko, określone w załączniku do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Alicja Stefanowska 

 

Id: F030831D-5774-4F6C-8315-B5F5C357267A. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr BRM.0007.64.2022 

Rady Miejskiej w Olecku 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

Lp. Położenie nieruchomości Opis nieruchomości, powierzchnia, przeznaczenie 
1. ul. Młynowa 

19-400 Olecko 
Pomieszczenie gospodarcze 

3/1 o pow. 12,00 m2 
2. Jaśki 

19-400 Olecko 
Garaż 

18/4 o pow. 16,80 m2 
3. ul. Nocznickiego 

19-400 Olecko 
Pomieszczenie gospodarcze 

17/4 o pow. 13,50 m2 
4. ul. 11 Listopada 

19-400 Olecko 
Pomieszczenie gospodarcze 

17/2 o pow. 9,92 m2 
5. ul. 11 Listopada  

19-400 Olecko 
Pomieszczenie gospodarcze 

17/3 o pow. 6,20 m2 
6. ul. Mazurska 

19-400 Olecko 
Garaż 

28/2 o pow. 16,47 m2 
7. ul. Składowa 

19-400 Olecko 
Pomieszczenie gospodarcze 

4/4 o pow. 3,80 m2 
8. Babki Oleckie 

19-400 Olecko 
Pomieszczenie gospodarcze 

16/1 o pow. 13,32 m2 
9. ul. Kasprowicza  

19-400 Olecko 
Pomieszczenie gospodarcze  
10/12/16 - G o pow. 9,00 m2 

 

Id: F030831D-5774-4F6C-8315-B5F5C357267A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

		2022-08-31T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




